PAGE

[image: image1.png]

Совет

Кондопожского городского поселения
РЕШЕНИЕ
	______ заседание
	IV  созыва

	от ___ октября 2020 года

город  Кондопога № __

О признании утратившим силу Решения
Совета Кондопожского городского поселения
от 28 сентября 2017 года №130 «О порядке оценки
эффективности предоставления налоговых льгот
В целях приведения в соответствие со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации порядка оценки налоговых расходов  Совет Кондопожского городского поселения решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета Кондопожского городского поселения от 28 сентября 2017 года № 130 «О порядке оценки эффективности предоставления налоговых льгот».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кондопожского городского поселения

                         Д.А. Зацепин

PAGE
1

_1118815149.doc
[image: image1.png]